governança, ambiente, sociedade, economia, qualidade de vida, e mobilidade inteligente.

OBJETIVOS
Um território inteligente, com tomadas de decisão baseadas em dados, promovendo uma gestão 
mais eficiente, sustentável e facilitadora da vida do cidadão.

INVESTIMENTO
1.067.000,00 € (1 milhão e sessenta e sete mil euros)

Para poder alterar o powerpoint, deverá usar a fonte “Roboto”, 
que pode ser descarregada nesta pasta.

Diapositivo 1